
Technický list 

LAGUNA AQUA-FILTER 
Filtrační médium pro bazénové filtry 

Stránka 1 z 1 
 

LAGUNA AQUA-FILTER je filtrační médium pro bazénové filtry. 
 
Rozsah použití: Písek ve filtru lze snadno nahradit Lagunou Aqua-filter, která nevyžaduje žádné 
technicky náročné filtry nebo speciální zařízení. Použitím Laguny Aqua-filter se navíc sníží náklady na 
údržbu bazénové vody, zvýší se účinek chlorace, čímž dojde ke snížení množství požadovaného 
aktivního chloru až o 30 %. Sníží se zápach v bazénech a podráždění očí a kůže. 
 
Schopnost Laguna Aqua-filter zachytit nečistoty je mnohonásobně vyšší, než u ostatních filtračních 
medií, protože využívá tři mechanismy: 

• mechanickou filtraci  
• povrchovou absorbci  
• iontovou výměnu  

 
Návod k použití:  Lagunu Aqua-filter nejdříve properte v nádobě s vodou, ponechte usadit a poté slijte 
vodu, aby se odstranily prachové částice a tím se zabránilo jejich vyplavení do bazénové vody. Poté 
vlhkou náplň nasypte do filtru a náplň filtru vyperte vodou mimo bazén 
 
Regenerace Laguny Aqua-filter: Po 2 letech se náplň Laguna Aqua-filter ve filtru  nechá máčet  
v 10 % roztoku soli (1 kg NaCl na každých 10 litrů) po dobu 6 - 12 hodin. Po této době se takto 
regenerovaný filtr vypere a vypláchne vodou mimo bazén. Tímto je filtr připraven pro další provoz. 
 
Skladování: Skladujte v původních, dokonale uzavřených obalech v suchu.  
 
Záruční doba: 24 měsíců od data výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek. 
 
Upozorn ění: Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 
 
S-věty, první pomoc: Nevdechujte prach. Zamezte vniknutí prachu do očí. V případě, že dojde 
zasažení očí prachem, důkladně je vypláchněte proudem vody. Při případných zdravotních 
problémech po manipulaci s přípravkem vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte obal přípravku. 
 
 
Datum revize: 12.11.2013 
 


